
UCHWAŁA NR XLVI/565/2014
RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY

z dnia 31 października 2014 r.

w sprawie nabycia do zasobu nieruchomości Gminy Miasta Dębica działek położonych w Dębicy, przy ulicy 
Budzisz przeznaczonych pod budowę drogi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z póżn. zm.) i art. 25 ust. 1 i 2 w zw. z art. 23 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2014r. poz. 518 z późn. zm.) Rada Miejska w Dębicy 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do zasobu nieruchomości Gminy Miasta Dębica działek położonych na 
terenie Gminy Miasta Dębica w obr. 6 oznaczonych nr ewidencyjnymi: 50/2, 52/2, 54/7, 97/3, 100/5, 100/6, 101/2, 
118/2, 122/2. Działki te przeznacznone są pod budowę drogi.

§ 2. Nabycie własności powyższych nieruchomości następuje w stanie wolnym od jakichkolwiek obciążeń.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dębicy

Stanisław Leski

Id: 35075822-9813-4538-96EC-8235D0FD804D. Podpisany Strona 1




